

FILMJULEGAVER FRA KINO SHOPPEN!

Besøg shoppen på www.kino.dk og se meget mere merchandise fra filmens verden!



THE HUNGER GAMES: MOCKINGJAY BROOCHE REPLICA

En nøjagtig kopi af den Mockingjay-broche, som Katniss Everdeen får i 'The Hunger Games' (2012), da hun skal deltage som én af de to udvalgte til at repræsentere District 12 i de årlige Døds spil. Brochen er et symbol på rebellerens frihedskamp mod det brutale og totalitære styre i Panem. Rekvissiten er lavet af NECA og fremstillet i gyldent metal.

PRIS: KR. 119,-

LORD OF THE RINGS: MIDDLE-EARTH MAP VÆGUR

Hvor er det nu, Hobbiton ligger i forhold The Lonely Mountains? Og er Mordor på vejen til Fangorn-skoven? Og hvad med Rivendell? Vil du være helt opdateret på placeringerne af diverse lande, byer og skove i 'Hobbitten' og 'Ringenes Herre', og samtidig vide, hvad klokken er, kan dette 'The Hobbit-Middle-earth vægur' måske være noget for dig. Uret har glasfront og kan både hænges på væggen og stå på hylden. Det kommer i en gaveæske, måler 24x18 cm og bruger 1x AA-batteri (medfølger ikke).

PRIS: KR. 225,-

HARRY POTTER: GRYFFINDOR HALSTØRKLÆDE

Julen er en kold tid, og derfor er det vigtigt med noget ordentligt tøj. Et halstørklæde er derfor en oplagt gaveidé, og hvis man er fan af Harry Potter-filmene, kan man få et halstørklæde i Gryffindor-husets karakteristiske farver. Længden er 190 cm. Magiske evner medfølger ikke!

PRIS: KR. 249,-

PREDATOR MASK REPLICA

Hvad kender man en Predator på? Den har springknive på håndryggen, den har en laserkanon på skulderen, og så har den en *über-cool* maske. Sideshow Collectibles har fremstillet en kopi af denne maske i samarbejde med KNB EFX Group, som også arbejdede på 'Predators' (2010). Du kan ikke selv have masken på, men den vil pynte på TV-bordet, og rekvissiten er en nøjagtig gengivelse af den, som bliver brugt i filmen og vil være en vigtig del af enhver seriøs Predator-fans samling. Målene er 38x28x38 cm.

PRIS: KR. 2.999,-



BØGER

Guldfeber - på sporet af Oscarfilmen



For første gang kommer der en bog på dansk om Oscar-uddelingen. Bogen er en antologi, hvor forskellige medieforskere, filmfolk og kulturskribenter bidrager til indholdet, og her er fokus både på de enkelte film, Oscar-statuetten, historien, betydningen og moden. Antologien henvender sig til alle, som med glæde sidder oppe hele natten for at se Oscar-uddelingen, er kritisk filmentusiast eller almindeligt interesseret kulturforbruger.

ANDREAS HALSKOV, HENRIK HØJER, THOMAS SCHWARTZ LARSEN (RED.).
ER UDKOMMET

A Comprehensive Encyclopedia of Film Noir: The Essential Reference Guide



I 1940erne og '50erne var film noir-genren

udbredt med sine plagede, mandlige hovedpersoner, *femme fatales* og skarpt tegnede billedsprog. I dag er den mindre dominerende, men film som 'Se7en' (1995), 'L.A. Confidential' (1997) og 'Sin City' (2004) er alle eksempler på nyfortolkninger af genren. Bogen omtaler over 3.500 film fra hele verden, der alle har noir-elementer. Her er både plotresumeer, lister over folk foran og bag kameraet og et fyldeigt appendiks med vigtige instruktører, skuespillere og manuskriptforfattere.

JOHN GRANT. ER UDKOMMET

Den hundredårige der kravlede ud ad vinduet og forsvandt



'Den hundredårige' får biografpremiere i denne måned, og du kan læse mere om filmen i dette magasin. Den svenske komedie er baseret på en roman af Jonas Jonasson, der er opbygget som en skrøne med masser af humoristiske elementer. Titelpersonen er den åndsfriske Allan Karlsson, der flygter på sin 100 års fødselsdag fra sit plejehjem ud i den svenske provins. Her kommer han på et eventyr, hvor han møder sære eksistenser, kriminelle typer og ikke mindst nogle af de mest prominente, historiske figurer i det 20. århundrede.

JONAS JONASSON. ER UDKOMMET